206150
206156
206250
206453
206494
206561
206627
206652
207044
207051
207423
207926
207976
208546
209756
209967
211776
211780
212166
212336
212372
212612
212654
212879
213115
213412
213424 |

18710- Anno 2016

N.
N. 18717- Anno 2016
N. 18940- Anno 2016
N. 19296- Anno 2016
N. 19361- Anno 2016
N. 19462- Anno 2016
N. 19641- Anno 2016
N. 19646- Anno 2016
N. 19819- Anno 2016
N. 19834- Anno 2016
N. 20060- Anno 2016
N. 20367- Anno 2016
N. 20391- Anno 2016
N.
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N.

20827- Anno 2016

. 21144- Anno 2016
. 21168- Anno 2016
. 21513- Anno 2016
. 21514- Anno 2016
. 21592- Anno 2016
. 21616- Anno 2016
. 21617- Anno 2016
. 21701- Anno 2016
. 21757- Anno 2016
. 63- Anno 2017

. 452- Anno 2017

. 478- Anno 2017

483- Anno 2017

Bando per il sostegno e lo sviluppo delle imprese femminili
Allegato alla determinazione dirigenziale di approvazione della graduatoria

dazione :

VITERITTI MANUELA
EI TUAREG DI PISANO ANNA ELISABETTA

BER " CENTRO ESTETICO BY SIMONA" DI CAMPANA ANTONELLA
M sF1z1 E DELIZIE DI CIANI ADELE

B RG BUSINESS SOLUTIONS S.A.S. DI ROSSANA GALLO & C.
A 1BG CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA

THE NEW ENGLISH DI MARIA CHIARA ARELLA

M LAURIA MARIA TERESA

BEM LABANCA ANGIOLA

ET NICOLETTI DANIELA

RIPARAZIONI SARTORIALI DI HANNA BAHNYUK

EPA AsS0 DI PICCHE DI CALONICO MARIA

TIPOGRAFIA FRANCESCO CHIAPPETTA DI F. CHIAPPETTA E (
ETH THAOS LABORATORIES S.R.L.

| 15 ECII

SCURA DESIGN DI CLORINDA SCURA

ZUCCHERI FLORENSE DI OLIVERIO GIOVANNA & C. S.A.S.
STEVIN DI CAPALBO STEFANIA

IETH MARINO MICHELA

ESM LORENZ SRL

BEZW R&M L'ARTE DELL'EDILIZIA S.R.LS.

BEZ3 PiZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C.
BN cAMPISI IRENE

BEZM TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO
IEZH BENINCASA MARIA

IEZ PACIFICO ANNA

[BEZA iFAS DI MARIA ENIVA MUNGO

CS
cs
cs
Cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs
cs

87041 ACRI
87060 MANDATORICCIO
87011 CASSANO ALLO IONIO
87016 MORANO CALABRO
87100 COSENZA

87012 CASTROVILLARI
87032 AMANTEA

VIA C. COLOMBO 105
CONTRADA APROCELLO SN
VIA PONTENUOVO 5

VIA DIEGO FERRARI SNC
VIA LUIGI DE FRANCO 19

CORSO D'ITALIA 136/A

87017 ROGGIANO GRAVINA VIA MURILLO 2

87016 MORANO CALABRO CONTRADA CAMPOTENESE
87067 ROSSANO VIA NAZIONALE 103

87018 SAN MARCO ARGENTANO VIAROMA 23

87010 MALVITO CONTRADA TRELLANZE 25
87100 COSENZA CORSO D'ITALIA 158/A
87100 COSENZA CORSO TELESIO 53

87055 SAN GIOVANNI IN FIORE
87064 CORIGLIANO CALABRO
87055 SAN GIOVANNI IN FIORE
87040 CASTROLIBERO
87021 BELVEDERE MARITTIMO
87027 PAOLA
87051 APRIGLIANO
87075 TREBISACCE
87036 RENDE
87050 ROVITO ROVITO
87056 SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA DON GAETANO MAURO
87017 ROGGIANO GRAVINA CONTRADA SAN PAOLO 5

| 87100|cOSENZA

VIA GALILEI SNC

VIA NAZIONALE 321

VIA PANORAMICA 77
VIA CIRAULO 9
C.DATRIGIANO 26

VIA CAVOUR 11

RIONE SAN LEONARDO 1
VIA XXV APRILE 36

VIA PADRE PIO DA PIETRELCINA 25

VIA LEONARDO DA VINCI SNC

|VIALE BERNARDINO DEGLI ALIMENA 110/112

Ammessa € 1.800,00
Ammessa € 5.000,00
Non Ammessa

Ammessa €3.543,60
Ammessa € 4.680,00
Ammessa €2.713,15
Ammessa €2.957,21
Non Ammessa € 4.860,00
Ammessa € 4.980,00
Ammessa €4.656,14
Ammessa € 3.480,00
Ammessa €3.735,98
Ammessa €1.305,23
Ammessa €5.000,00
Non Ammessa

Ammessa €1.366,92
Ammessa € 3.000,00
Ammessa €1.487,71
Non Ammessa

Ammessa €4.076,40
Ammessa € 1.500,00
Ammessa €3.657,94
Ammessa €1.622,40
Ammessa €4.199,51
Ammessa € 5.000,00
Ammessa € 5.000,00
|ammessa |  €3.269,57|
Importo liquidabile fino a €377,81

concorrenza risorse disponibili

Totale _ 80.000,00




