

Bando per il sostegno e lo sviluppo delle imprese femminili
Allegato alla determinazione dirigenziale di approvazione della graduatoria

Id Domanda	Protocollo	N	Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Indirizzo impresa	Stato domanda	Liquidazione : Importo
206150	N. 18710- Anno 2016	1	VITERITTI MANUELA	CS	87041	ACRI	VIA C. COLOMBO 105	Ammessa	€ 1.800,00
206156	N. 18717- Anno 2016	2	TUAREG DI PISANO ANNA ELISABETTA	CS	87060	MANDATORICCIO	CONTRADA APROCELLO SN	Ammessa	€ 5.000,00
206250	N. 18940- Anno 2016	3	"CENTRO ESTETICO BY SIMONA" DI CAMPANA ANTONELLA	CS	87011	CASSANO ALLO IONIO	VIA PONTENUOVO 5	Non Ammessa	
206453	N. 19296- Anno 2016	4	SFIZI E DELIZIE DI CIANI ADELE	CS	87016	MORANO CALABRO	VIA DIEGO FERRARI SNC	Ammessa	€ 3.543,60
206494	N. 19361- Anno 2016	5	RG BUSINESS SOLUTIONS S.A.S. DI ROSSANA GALLO & C.	CS	87100	COSENZA	VIA LUIGI DE FRANCO 19	Ammessa	€ 4.680,00
206561	N. 19462- Anno 2016	6	JBG CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA	CS	87012	CASTROVILLARI	VIA PADRE PIO DA PIETRELGINA 25	Ammessa	€ 2.713,15
206627	N. 19641- Anno 2016	7	THE NEW ENGLISH DI MARIA CHIARA ARELLA	CS	87032	AMANTEA	CORSO D'ITALIA 136/A	Ammessa	€ 2.957,21
206652	N. 19646- Anno 2016	8	LAURIA MARIA TERESA	CS	87017	ROGGIANO GRAVINA	VIA MURILLO 2	Non Ammessa	€ 4.860,00
207044	N. 19819- Anno 2016	9	LABANCA ANGIOLA	CS	87016	MORANO CALABRO	CONTRADA CAMPOTENESE	Ammessa	€ 4.980,00
207051	N. 19834- Anno 2016	10	NICOLETTI DANIELA	CS	87067	ROSSANO	VIA NAZIONALE 103	Ammessa	€ 4.656,14
207423	N. 20060- Anno 2016	11	RIPARAZIONI SARTORIALI DI HANNA BAHNYUK	CS	87018	SAN MARCO ARGENTANO	VIA ROMA 23	Ammessa	€ 3.480,00
207926	N. 20367- Anno 2016	12	ASSO DI PICCHE DI CALONICO MARIA	CS	87010	MALVITO	CONTRADA TRELLANZE 25	Ammessa	€ 3.735,98
207976	N. 20391- Anno 2016	13	TIPOGRAFIA FRANCESCO CHIAPPETTA DI F. CHIAPPETTA E C.	CS	87100	COSENZA	CORSO D'ITALIA 158/A	Ammessa	€ 1.305,23
208546	N. 20827- Anno 2016	14	THAOS LABORATORIES S.R.L.	CS	87100	COSENZA	CORSO TELESIO 53	Ammessa	€ 5.000,00
209756	N. 21144- Anno 2016	15	BLABLABAB	CS	87055	SAN GIOVANNI IN FIORE	VIA GALILEI SNC	Non Ammessa	
209967	N. 21168- Anno 2016	16	SCURA DESIGN DI CLORINDA SCURA	CS	87064	CORIGLIANO CALABRO	VIA NAZIONALE 321	Ammessa	€ 1.366,92
211776	N. 21513- Anno 2016	17	ZUCCHERI FLORENSE DI OLIVERIO GIOVANNA & C. S.A.S.	CS	87055	SAN GIOVANNI IN FIORE	VIA PANORAMICA 77	Ammessa	€ 3.000,00
211780	N. 21514- Anno 2016	18	STEVIN DI CAPALBO STEFANIA	CS	87040	CASTROLIBERO	VIA CIRAUO 9	Ammessa	€ 1.487,71
212166	N. 21592- Anno 2016	19	MARINO MICHELA	CS	87021	BELVEDERE MARITTIMO	C.DA TRIGIANO 26	Non Ammessa	
212336	N. 21616- Anno 2016	20	LORENZ SRL	CS	87027	PAOLA	VIA CAVOUR 11	Ammessa	€ 4.076,40
212372	N. 21617- Anno 2016	21	R&M L'ARTE DELL'EDILIZIA S.R.L.S.	CS	87051	APRIGLIANO	RIONE SAN LEONARDO 1	Ammessa	€ 1.500,00
212612	N. 21701- Anno 2016	22	PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C.	CS	87075	TREBISACCE	VIA XXV APRILE 36	Ammessa	€ 3.657,94
212654	N. 21757- Anno 2016	23	CAMPISI IRENE	CS	87036	RENDE	VIA LEONARDO DA VINCI SNC	Ammessa	€ 1.622,40
212879	N. 63- Anno 2017	24	TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO	CS	87050	ROVITO	ROVITO	Ammessa	€ 4.199,51
213115	N. 452- Anno 2017	25	BENINCASA MARIA	CS	87056	SANTO STEFANO DI ROGLIANO	VIA DON GAETANO MAURO	Ammessa	€ 5.000,00
213412	N. 478- Anno 2017	26	PACIFICO ANNA	CS	87017	ROGGIANO GRAVINA	CONTRADA SAN PAOLO 5	Ammessa	€ 5.000,00
213424	N. 483- Anno 2017	27	IFAS DI MARIA ENIVA MUNGO	CS	87100	COSENZA	VIALE BERNARDINO DEGLI ALIMENTA 110/112	Ammessa	€ 3.269,57
								Importo liquidabile fino a concorrenza risorse disponibili	€ 377,81
								Totale	€ 80.000,00